
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1017

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 04:26:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2021 10:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE PARA
OPERAR OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS
PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONÁRIOS / SERVIDORES EM
REGIME CELETISTA OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO, EM
COMISSÃO, TEMPORÁRIOS E AGENTES POLÍTICOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, COM INSTALAÇÃO DE AGÊNCIA OU POSTO BANCÁRIO, COM ATENDIMENTO
PESSOAL, NO ESPAÇO PARA ISSO DISPONIBILIZADO NO PAÇO MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE PARA
OPERAR OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS
PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONÁRIOS / SERVIDORES EM
REGIME CELETISTA OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO, EM
COMISSÃO, TEMPORÁRIOS E AGENTES POLÍTICOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, COM INSTALAÇÃO DE AGÊNCIA OU POSTO BANCÁRIO, COM ATENDIMENTO
PESSOAL, NO ESPAÇO PARA ISSO DISPONIBILIZADO NO PAÇO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5bfef18239999005a3975e5cde0cb2.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2021 BRANCO ... 01/06/2021 31/05/2026 R$ 750.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
28 7 Pregão Presencial 25/05/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/303
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a62edf7ca0b9603455ad48193997834d.pdf

